2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   От 27.03.2024 г      № 215
                            с. Кичменгский Городок

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа на 2023-2030 годы, утвержденную постановлением администрации Кичменгско – Городецкого муниципального округа от 20.01.2023 №48»

Администрация Кичменгско – Городецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа на 2023-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 20.01.2023 №48, следующие изменения:

1.1 Наименование программы изложить в новой редакции: «Формирование       современной городской среды на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа»;
1.2 Муниципальную программу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин